

## Pachet materiale de instalatii si canalizare -Ref.15700

I.D.: 61543758

Data publicarii 01.10.21 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.641,82 RON - 3.641,82 RON

Descriere: Pachetul contine: Hammerite lovit.ciocan argintiu 0.75l - 1 buc \* 41.90 Ron = 41.90 Ron  
Pensula 2.5" - 2 buc \* 9.20 Ron = 18.40 Ron Boiler el.10L rac.inf.GCA1015 L52 RC - 1 buc \*  
288.59 Ron = 288.59 Ron Tabla ZN 0.4x1000x2000 - 1 buc \* 55.54 Ron = 55.54 Ron Robinet  
coltar 1/2"-3/4" SCHELL - 1 buc \* 21.30 Ron = 21.30 Ron Cot forjat 5"(139,7) - 4 buc \* 66.85  
Ron = 267.40 Ron Cot forjat 5"(139,7) - 4 buc \* 66.85 Ron = 267.40 Ron Teava Ng inst. 5"  
(139.7)x 5.0 - 18 ml \* 61.79 Ron = 1,112.22 Ron Robinet sferic 2"MM man.SENA - 2 buc \*  
109.53 Ron = 219.06 Ron Garnitura racord 2 - 2 buc \* 0.76 Ron = 1.52 Ron Teava Cu 22 -  
18 ml \* 21.00 Ron = 378.00 Ron Teava Cu 18x0.7 - 9 ml \* 16.96 Ron = 152.64 Ron Robinet  
retur 1/2 ARCO 507205 - 1 buc \* 15.95 Ron = 15.95 Ron Robinet tur 1/2 ARCO 503205 - 1  
buc \* 18.17 Ron = 18.17 Ron Cu cot MM 22 5002A - 20 buc \* 2.68 Ron = 53.60 Ron Cu cot  
MT 22 - 10 buc \* 4.76 Ron = 47.60 Ron Cu cot MM 18 5090 - 30 buc \* 1.85 Ron = 55.50 Ron  
Cu cot MT 18 - 10 buc \* 2.80 Ron = 28.00 Ron Mufa 22 CU 5270 - 10 buc \* 1.63 Ron = 16.30  
Ron Cleme fixare 15 II - 10 buc \* 0.35 Ron = 3.50 Ron Cleme fixare 18 II - 10 buc \* 0.42 Ron  
= 4.20 Ron Cleme fixare 22 II - 10 buc \* 0.66 Ron = 6.60 Ron Niplu 22x3/4 FE - 2 buc \* 3.71  
Ron = 7.42 Ron Tevi dreptunghi.40x20x2 - 31.5 ml \* 12.94 Ron = 407.61 Ron Teava Ng inst.  
3/8 - 10 ml \* 6.50 Ron = 65.00 Ron Capac pvc pt.stalpi 40x20 - 6 buc \* 0.59 Ron = 3.54 Ron  
Email EVRIKA Gri 0.75L 7046 - 1 buc \* 16.65 Ron = 16.65 Ron Mufa redusa 22x18